

# Produktspezifikation / Spécification du produit

<b>Artikel Nr. / N° d'article</b>	AT310062
<b>Bezeichnung</b>	Popcorn USA M&M's Candy Pop - 149g

<b>Zutaten / Ingrédients</b>	Süßwarenüberzug (Zucker, Palmkernöl, fettfreie Trockenmilch, Kakaopulver, Sojalecithin (Emulgator), Salz), M&M'S MINIS (Milchschokolade (Zucker, Schokolade, Magermilch, Kakaobutter, Laktose, Milchfett, Sojalecithin, Salz, künstliche und natürliche Aromen), Zucker, weniger als 2% Farbstoff (enthält Blau 1 Pigment, Rot 40, Gelb 6, Gelb 5, Blau 1, Rot 40 Pigment, Gelb 6 Pigment, Gelb 5 Pigment, Blau 2 Pigment, Blau 2), Maissirup, Dextrin, Maisstärke, Carnaubawachs), Popcorn, Sonnenblumenöl, Rohrzucker. Enthält: Molkerei-produkte und Soja.
------------------------------	---

<b>Allergene / Allergènes</b>	Enthält: <b>Molkereiprodukte, Soja</b> und <b>Weizen</b> . Das Produkt kann Spuren von <b>Ei, Erdnüssen</b> und <b>Baumnüssen</b> enthalten.
-------------------------------	--

<b>Nährwerte pro 100g oder 100ml / Valeurs nutritives par 100g ou 100ml</b>	Energiewert / Valeur énergétique kJ	2093.00
	Energiewert / Valeur énergétique Kcal	500.00
	Fett / Matières grasses	26.70
	- davon gesättigte Fettsäuren / dont acides gras saturés	13.30
	Kohlenhydrate / Glucides	66.70
	- davon Zucker / dont sucres	46.70
	Balaststoffe / Fibres alimentaires	6.70
	Eiweiss / Protéines	3.30
Salz / Sel	0.13	